
 

   1 

 

 

 

 
              Č.j.: 2021/020900/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„NET7 - Rozšíření DWDM“ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mění v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „ZD“) následovně: 

Vzhledem k odpovědi zadavatele na dotaz č. 1 uvedený ve Vysvětlení č. 1 ZD ze dne 25. února 2021, č. j.: 2021/020899/CNB/420, upravuje zadavatel 

Přílohu č. 2 ZD – Cenovou tabulku takto: 

V oblasti buněk B10 (začátek oblasti vlevo nahoře) : F14 (konec oblasti vpravo dole) se mění a doplňují texty v jednotlivých buňkách následovně: 

SP-AR3-NCS2KMFO= 
CON-PSRT-NCS2KMFO  

SP AR HW 24X7X4 2x4x10G QSFP+ to 10G 
PRTNR SS 8X5XNBD 2x4x10G QSFP+ to 10G 

4     

SP-AR3-ONSCFP2W 
CON-PSRT-ONSWCFP2 

SP AR HW 24X7X4 100G QPSK / 200G 16-QAM - WDM CFP2 Plugg 
PRTNR SS 8X5XNBD 100G QPSK 200G 16-QAM - WDM CFP2 Plugg 

4 
za tuto položku nelze nabídnout rovnocenné 

řešení - položka je jedinečná 

15454M-R11.1SWK9= MSTP - ANSI & ETSI, R11.0 - RTU LIC DVD, NO WSON 4     

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 

   2 

NCS2K-400GXP-L-K9= 400G CFP2 MR XP Licensed 100G Client bandwidth + 1 port WDM 4 
za tuto položku nelze nabídnout rovnocenné 

řešení - položka je jedinečná 

SP-AR3-NCS2K4GL 
CON-PSRT-NCS2K4GL 

SP AR HW 24X7X4 400G CFP2 MR XP Licensed 100G Client ban 
PRTNR SS 8X5XNBD 400G CFP2 MR XP Licensed 100G Client ban 

4 
za tuto položku nelze nabídnout rovnocenné 

řešení - položka je jedinečná 

L-NCS2K-100GCRPK9= License for Encryption on 100G Client for 400G-XP LC 4 
za tuto položku nelze nabídnout rovnocenné 

řešení - položka je jedinečná 

 

Dále v buňkách D11, E11 a F11 došlo k odstranění podbarvení (oranžová a zelená na „bez barvy“). 

Změněné a doplněné texty jsou označeny červenou barvou pro snadnější orientaci. 

 

Zadavatel dále mění bod 11 zadávací dokumentace, který nově zní: 

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. března 2021 v 10:00 hodin. 

Podáním nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 

adrese: https://ezak.cnb.cz/. Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka) jsou dostupné na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/. 

V souvislosti s podáním pouze elektronických nabídek se veřejné otevírání nabídek nekoná. Otevírání nabídek bude provedeno bez zbytečného odkladu 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek.“ 

Změněny jsou označeny červenou barvou pro snadnější orientaci. 

 

Zadavatel dále mění bod 12.2 zadávací dokumentace, který nově zní: 

„Z možnosti nabídnout rovnocenné řešení jsou vyloučeny položky č. 1 a 10, uvedené v cenové tabulce, která tvoří přílohu č. 2 této ZD. Tyto položky 

jsou, s ohledem na své vlastnosti, kompatibilitu se současnými technickými a programovými prostředky, které jsou součástí stávajících 

zadavatelových DWDM zařízení (blíže popsaných v příloze č. 2 části 3 návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 ZD; dále jen „stávající DWDM“), a 

předmět této veřejné zakázky, zcela jedinečné. 

Z rovnocenného řešení jsou dále vyloučeny položky č. 8, 11 a 12, uvedené v cenové tabulce, která tvoří přílohu č. 2 této ZD. Uvedené položky jsou 

bezprostředně vázány na položky č. 1 a 10, tvoří jejich softwarové vybavení (resp. jeho součást), a jsou proto rovněž zcela jedinečné. 

Z rovnocenného řešení jsou dále vyloučeny položky č. 15 až 20, uvedené v cenové tabulce, která tvoří přílohu č. 2 této ZD. Uvedené položky 

spočívají ve službách prováděných dodavatelem a jako takové jsou unikátní pro každého dodavatele a jejich technické podmínky jsou dostatečně 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/


 

   3 

obecně vymezeny v ZD.“ 

Změněny jsou označeny červenou barvou pro snadnější orientaci. 

 

Zadavatel dále mění v bodě 12.3 zadávací dokumentace návětí, které nově zní: 

„Za rovnocenné řešení se u ostatních položek č. 2 až 7, 9, 13 a 14, uvedených v cenové tabulce, která tvoří přílohu č. 2 této ZD, považuje pouze 

takové řešení, které:“ 

Změněny jsou označeny červenou barvou pro snadnější orientaci. 

 

Změněné znění ZD je rovněž, pro snažíš orientaci, přiloženo k této změně v dokumentu formátu .docx v režimu změn. 

 

V Praze 25. února 2021 

 

 

 

  Ing. Milan Zirnsák         Ing. Zdeněk Virius 

  ředitel sekce informatiky      ředitel sekce správní 
  podepsáno elektronicky       podepsáno elektronicky 


		2021-02-25T10:34:03+0100


		2021-02-25T12:08:05+0100




